令和４年１月２９日

ＮＰＯ法人静岡県ソフトボール協会

支部理事長・支部連絡責任者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人静岡県ソフトボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　　青島　源作
令和４年度ＮＰＯ法人静岡県ソフトボール協会　総会資料のご注文について（お願い）

表題の件　令和４年度ＮＰＯ法人静岡県ソフトボール協会総会資料の作成については、現在、作業を進めております。
総会は４月２９日（祝・金）に静岡県男女共同参画センターあざれあで開催を予定しております。
つきましては、各支部より総会資料のご注文をいただき、印刷部数を確定したいので、下記のとおりご注文を受け付けますので、ご案内申し上げます。

なお、無料配布につきましては、下記の通りとさせていただきますのでご了解をお願い申し上げます。
記
　１　無料配付　　　　① 正会員（各支部）
　　　　　　　　　　　　　② 理事、監事及び運営委員会正副委員長
　　　　　　　　　　　　　③ 個人会員
　　　　　　　　　　　　　（支部役員・運営委員会委員も個人会員として協会への参画をお願いします。
顧問、参与もご考慮下さい。随時受け付けております）
　２　資料代金　　　　１冊　５００円

　３　申込期限　　　　３月１３日（日）　（期限をご厳守下さい）
　４　申込先　　〒426-0041　藤枝市高柳1-12-35　　青島　源作　宛

　　　　　　　　　　　　　FAX 054-635-5711  携帯090-3951-3613
　　　　　　　　　　　　　E-mail kouji-226@thn.ne.jp

総　会　資　料　注　文　書
　申　込　日　　　令和　　年　　月　　日
　支　部　名　　　　　　　　　　　　　　支部
　申込責任者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　役　職
　注文部数　　　　　　　　　　　　　　　　部
　送付先　　　　〒　　 -　　 　　　　住　所
2